5
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ

ЖИВОТНОГО МИРА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное учреждение
«Лесопожарная служба Смоленской области»

ПРИКАЗ

от «04» февраля 2025 г. Ne 50/1

O внесении изменений B Приказ №177 от

28.12.2024г.

В связи с освобождением — должности главного — специалиста

(совместительство) диспетчера диспетчерской службы РДС Саханенковой

Надежды Борисовны, и назначением на должность главного специалиста

Кавченковой Любови Алексеевны,

приказываю:

1. Пункт 2 вместо:

секретарь комиссии Саханенковой Надежда Борисовна, диспетчера

диспетчерской службы РДС (совместительство-главный специалист),

Читать:

секретарь комиссии Кавченкова Любовь Алексеевна, главный

специалист;

2. Все остальные положения приказа «О создании — постоянно

действующей комиссии на 2025 год по противодействию коррупции и

регулированию конфликтов интересов в ОГБУ «Лесопожарная служба

Смоленской области» от 28.12.2024 № 177 оставить без изменений.

3. Главному специалисту Лихварь Т.Н. довести приказ до работников

Учреждения в части касающейся

4. КОНТРОЛЬ за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В.Токарев

Лист ознакомления

с приказом от «04» февраля 2025 г. № «О внесении изменений B приказ О создании

постоянно действующей комиссии на 2025 год по противодействию — коррупции и

регулированию конфликтов интересов в ОГБУ «Лесопожарная служба Смоленской

области»№ 177 от 28.12.2024г

№ Ф.И.О. Должность Подпись Дата

1 | Парфенов А.П. Заместитель 04.02.2025

директора

2 | Филимонов С.А. Главный

механик

3 | Саханенкова Н.Б. Главный специалист

(совместительство)

4 | Кавченкова Л.А. Главный специалист

5 | Лихварь Т.Н. Главный

специалист

6 | Данилина H.B. Независимый

эксперт